κράτος μέλος σε μία ενιαία επιχείρηση δεν υπερβαίνει το ποσό των 300.000 
ευρώ κατά τη διάρκεια οποιασδήποτε περιόδου τριών ετών. 

3. Στο Κεφάλαιο 1.5 Προϋπολογισμός Προγράμματος το σημείο:

«Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος (συνολική Δημόσια Δαπάνη) ανέρχεται σε δύο εκατομμύρια 
οκτακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες εξακόσια δέκα ευρώ (2.882.610,00 €).»

Τροποποιείται και αντικαθίσταται ως εξής:

«Ο προϋπολογισμός του προγράμματος (συνολική Δημόσια Δαπάνη) ανέρχεται σε οχτακόσιες σαράντα 
οχτώ χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ (848.540,00€).»

4. Στο Κεφάλαιο 4.4 Σώρευση Ενισχύσεων το σημείο:
«Το συνολικό ποσό των ενισχύσεων ήσσονος σημασίας που χορηγούνται ανά κράτος μέλος σε μία ενιαία 
επιχείρηση δεν υπερβαίνει το ποσό των 300.000 ευρώ σε περίοδο τριών ετών πριν από τον χρόνο 
χορήγησης του εννόμου δικαιώματος της ενίσχυσης.»

[...]

φορέα χρηματοδότησης το Υπουργείο Πολιτισμού, το οποίο υλοποιείται από την «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.» » (ΦΕΚ 5824/Β’/18-10-2024), όπως ισχύει, και στην Παρούσα 
Πρόσκληση.

http://www.dpa.gr/

1.5 Προϋπολογισμός Προγράμματος

Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος (συνολική Δημόσια Δαπάνη) ανέρχεται σε οκτακόσιες σαράντα 
οχτώ χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ (848.540,00 €). Το Πρόγραμμα χρηματοδοτείται από πόρους 
του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και ειδικότερα από τη Δράση ΤΑΑ – 16293 με τίτλο: «Ο 
Πολιτισμός ως Μοχλός Ανάπτυξης», βάσει της υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ 74141 ΕΞ/12-05-2023 Απόφαση 
Ένταξης του έργου (ΑΔΑ: